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Hoppas att du haft bra start på läsåret. Vi som arbetar med Koll på cashen har haft en 
intensiv höst och vi är glada över att äntligen kunna lansera vårt efterfrågade 
webbspel.  
 

• Vi hoppas att spelet kommer till användning i din undervisning,  
förhoppningsvis i samband med tävlingsarbetet eller som ett komplement till 
vårt övriga undervisningsmaterial. En till fyra personer kan delta och svara på 
frågor om privatekonomi – spelet hittar du på hemsidan. 

 
• Tävlingen rullar på och i år sträcker sig tävlingsperioden från september till 21 

april 2011 och allt material finns att hämta på www.kollpacashen.se . 
Tävlingen syftar till att ge en varierad undervisning, mer samtal om 
privatekonomi och att inspirera och intressera elever för sin egen ekonomi. 
Tävlingen riktar sig till samtliga klasser på gymnasienivå, årskurs 1-3 och 
vinnande klass får 15 000 kr till klasskassan.  

 
• I senaste numret av tidningen Piraja finns Koll på cashen representerat. 

Tidningen går ut till många av landets gymnasieskolor. Artikeln finns på 
hemsidan. 

 
• Koll på cashen ska delta vid ett seminarium om Hållbar privatekonomi den 

25 november på Europahuset i Stockholm. Seminariet är kostnadsfritt och 
arrangeras av Dolcetaprojektet, Sveriges Konsumenter, 
www.dolceta.eu/sverige . Målgruppen är  lärare på gymnasiet och 
högstadiet som undervisar i ekonomi, handel och hem- och 
konsumentkunskap. Seminariet ska ge tips om webbplatser med 
privatekonomisk information, nya kunskaper, idéer på hur undervisningen 
kan bedrivas med mera. Programmet bifogas  detta mail. 

 
 
Hör gärna av dig om du har frågor eller tankar kring undervisningsmaterialet, 
tävlingen eller om webbspelet – dina åsikter är oerhört värdefulla för oss. 

 
Varma hälsningar  
 
Anna Wiberg  
Projektledare Koll på cashen  

 
Koll på cashen är ett samarbete mellan 

Finansinspektionen, Konsumentverket och Kronofogden 
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